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C9RAÇÃO DE 
SAO PAULO 

INDICAÇÃO N2 _ _.=.;11;;;;_0:;....;;.1:;:.;__/ =.:15:;...__ 

SENHOR PRESIDENTE: 

1 N D I C A M O S à douta Mesa, na forma regimental , o 

endereçamento de ofício ao Senhor Prefeito Municipal, Rodrigo Antonio de 

Agostinho Mendonça, solicitando-lhe a abertura das quadras 01 a 03 da Rua 

Francisco Gabriela, Parque Jardim Europa. 

Ressaltamos que no local existem várias casas e até 

mesmo uma creche, as quais não possuem acesso pela referida via. Assim sendo, a 

abertura das quadras se faz necessária e, portanto, pedimos o atendimento deste 

nosso pleito. 

OFICIE-SE 

08JUN 2015 

l\A/l f' 

~ JIIETO 
Presidente 

Sala "Benedito Moreira Pinto", em 

08 de junho de 2015 

OFICIADO 

Oficio DAL SAA 168/03/15 ·~ 
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida 

Chefe Serviço de Ativ. Auxiliares 
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Ofício DAL SAA 168/03/15 

Bauru, 09 de junho de 2015. 

Senhor Prefeito 

Encaminhamos a Vossa Excelência, pelo presente, 

as propos1çoes atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos 

Senhores Vereadores em 08/06/2015, durante sessão ordinária realizada por esta 

Edilidade, conforme segue: 

INDICAÇÕES: 

1102-1103-1104-1105-1106 

1061-1063-1064-1065 

1088-1089-1090-1100 

1084-1085-1086-1087 

1072-1073-1074 

1096-1097-1098 

1058-1059-1060 

1067 

1068-1069-1070-1071 

1091-1092-1093 

1081-1082-1083-1094 

1075-1076-1077 

1078-1079-1080-1107 

1 062-1 066-11 O 1 

1095-1099 

ARILDO DE LIMA JUNIOR 

ARTEMIO CAETANO FILHO 

FABIANO ANDRÉ LUCAS MARIANO 

FÁBIO SARTORI MANFRINATO 

FARIA NETO 

FERNANDO FRANCELOSI MANTOVANI 

FRANCISCO CARLOS DE GOES 

LUIZ CARLOS BASTAZINI 

MARCOS ANTONIO DE SOUZA 

MOISÉS ROSSI 

NATALINO DAVI DA SILVA 

PAULO EDUARDO DE SOUZA 

RAUL APARECIDO GONÇALVES PAULA 

ROBERVAL SAKAI BASTOS PINTO 

TELMA REGINA DA CUNHA GOBBI 
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Ofício DAL SAA 168/03/15 

REQUERIMENTOS: 

468 LUIZ CARLOS BASTAZINI 

476 PAULO EDUARDO DE SOUZA 

BAURU 

~ 
C9RAÇÃO DE 
SAO PAULO 

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com 

renovados protestos de consideração e apreço. 

1 ~~ET0 
Presidente 

Excelentíssimo Senhor 

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA 

Prefeito Municipal 

Praça das Cerejeiras nº 01-59 

BAURU-SP 



1. 

PREFEITURA MUNICIP,AL .DE· BAURU 
GABINETE DO PREFEITO 

... 
I 

Praçà das Cerejeiras, 1-59 Fone: (14) 3235-1000 CEP:.17014-900 

-
OF GP 2983/16 Câmara Mu-1icipal de Bauru B.auru, 28 de novembró de 2016. · · 

' Olretoria·?e :,\paio Legislativo 

Senho'r Presidente, 
• 1 

O 1 DEZ. 2016 

ENTRADA 
Ho,a~ _(a)~:::::~~ 

Em atenção as Indicações n° · 11p1115 e 2 109/iS, do vereador 

Roberval Sakai Bastos Pinto, protocolado nesta Prefeitura como processo. nº 35821/2015, 
' ' . 

referente à abertur~ das quadras 0.1 a 03 da: Rua Francisco Gabriele, Par9u~ Jardim E.uropà, a 

Secretaria de Obras informa .qüe o pedido . foi cadastrado para execução futura, em -virtude ·da 

' inviabilidade' orçamentária. 

Atenciosamente, 

R~~Mendo~.ça 
Prefeito Municipal de Bauru· 

Excelentíssi~o Senhor 
ARILDO DE .LIMA JUNIOR 
Presi~'ente .da Câmara Municipal 
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